

KO Tømrer- & snedkerfirmaet Kurt Olsen A/S

Rødskolevej 6, 7300 Jelling

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 26 69 26 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021.

Kurt Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KO Tømrer- & snedkerfirmaet Kurt Olsen A/S Rødskolevej 6 7300 Jelling
	CVR-nr.: 26 69 26 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Bestyrelse	Casper Brejnbjerg Olsen, Formand Henrik Brejnbjerg Olsen Kurt Olsen Tanja Søjborg
Direktion	Kurt Olsen, Mølvangvej 106, 7300 Jelling
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelser	Den Jyske Sparekasse Løvenørnsgade 13 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med håndværk, handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 370.398 kr. mod 294.974 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126.594 kr. mod 8.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2020 kr. 229.907, og selskabet har således tabt en væsentlig del af selskabskapitalen. Resultaterne i selskabet har været svigtende i de senere år. Der arbejdes fortsat på en tilpasning af selskabets omkostninger til det lavere aktivitetsniveau, og selskabets egenkapital forventes reetableret vi fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	370.398	294.974
2 Personaleomkostninger	-270.947	-278.659
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.488	-5.369
Driftsresultat	94.963	10.946
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.584	-2.571
Resultat før skat	91.379	8.375
Skat af årets resultat	35.215	0
Årets resultat	126.594	8.375
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	126.594	8.375
Disponeret i alt	126.594	8.375

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		40.000	25.000
Varebeholdninger i alt		<u>40.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		374.797	101.065
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		220.000	217.000
5 Udskudte skatteaktiver		130.000	94.785
Periodeafgrænsningsposter		5.655	5.640
Tilgodehavender i alt		<u>730.452</u>	<u>418.490</u>
Likvide beholdninger		<u>123.582</u>	<u>238.018</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>894.034</u>	<u>681.508</u>
Aktiver i alt		<u>894.034</u>	<u>681.508</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-203.378	-329.972
Egenkapital i alt	<u>296.622</u>	<u>170.028</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.222	40.487
Anden gæld	523.190	470.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>597.412</u>	<u>511.480</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>597.412</u>	<u>511.480</u>
Passiver i alt	<u>894.034</u>	<u>681.508</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-338.347	161.653
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.375</u>	<u>8.375</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-329.972	170.028
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>126.594</u>	<u>126.594</u>
	<u>500.000</u>	<u>-203.378</u>	<u>296.622</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2020 kr. 229.907, og selskabet har således tabt en væsentlig del af selskabskapitalen. Resultaterne i selskabet har været svigtende i de senere år. Der arbejdes fortsat på en tilpasning af selskabets omkostninger til det lavere aktivitetsniveau, og selskabets egenkapital forventes reableret via fremtidig indtjening.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	266.652	274.653
Andre omkostninger til social sikring	4.295	4.006
	<u>270.947</u>	<u>278.659</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.584	2.571
	<u>3.584</u>	<u>2.571</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	220.000	217.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>220.000</u>	<u>217.000</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	94.785	94.785
Udskudt skat af årets resultat	35.215	0
	<u>130.000</u>	<u>94.785</u>